C A T A L O G O  2 0 1 9
Dal 1807 IZHMASH produce armi leggere per l’esercito Russo nella sua sede di Izhevsk.
Presso di essa hanno lavorato tutti i migliori progettisti russi, come Kalashnikov, Dragunov,
Tokarev, Nikonov e Mosin. La Izhmash appartiene al KALASHNIKOV GROUP,
che conta oltre 25.000 dipendenti e un sito produttivo che si estende per oltre 50 ettari;
costituendo pertanto la maggiore fabbrica di armi leggere del pianeta.
Il fiore all’occhiello dell’attuale produzione IZHMASH dedicata al mercato civile è senza dubbio
la serie SAIGA basata sulla piattaforma AK100, di cui conserva le prerogative e le qualità, ma

Classi�cazione: B4
Versione civile non a standard militare con CALCIO FISSO (Montecarlo),
costruita con acciai speciali anti corrosione e dotata di canne sub-MOA.
Non possono montare l’astina per la pulizia. Il freno di bocca, ove presente, è fisso.
Ex-ordinanza mai arsenalizzato, sparati solo i colpi del banco di Izhevsk (la Izhmash corrisponde con l’Arsenale e
il Banco di Izhevsk). Senza la baionetta come prevede la legislazione vigente.
SKS SIMONOV
SAIGA VER 04
SKS
Calibro: 7,62x39
Peso a vuoto: 3,9 Kg
Lunghezza: 1021 mm
Capacità caricatore: 10 Colpi
Lunghezza canna: 530 mm
MODELLO CALIBRO CANNA CAR.
SAIGA-04-762 7,62X39 415mm 5/10
SAIGA 223REM 415mmSAIGA-04-223 223REM 5/10
SAIGA-04-545 5,45X39 415mm 5/10
SAIGA-04-308 308WIN 415mm 5/8
Classi�cazione: B4
Classi�cazione: B4
TACTICAL

 SAIGA MKK
 MKK-102 223 REM 336 AK • Polimero • 10 12_01748S1
 MKK-104 7,62X39 341 AK • Polimero • 10 13_00200S1
 MKK-105 5,45X39 341 AK • Polimero • 10 12_02512S2
 MKK-106 308 WIN 350 AK • Polimero • 8 13_00169S1
 SAIGA9
 SAIGA-9 9X19 367 Collassabile  Polimero • 10 15_00353S1
 SAIGA-9 K 9X19 307 Collassabile  Polimero  10 17_00298S1
 TIGR-SVD
 TIGR-SVD 7,62X54R 620 SVD std  Polimero • 10 14_00194
 TIGR-SVD-02 7,62X54R 585 Tubolare • Polimero • 10 14_00194
 TIGR-SVD-308 308 WIN 620 SVD std  Polimero • 10 13_00022
 CARABINE
 SKS 7,62X39 530 Legno  Legno  10 15_00377
 SAIGA-04-762 7,62X39 415 Montecarlo  Polimero  5/10 17_00474
 SAIGA-04-223 223 REM 415 Montecarlo  Polimero  5/10 17_00090
 SAIGA-04-545 5,45X39 415 Montecarlo  Polimero  5/10 17_00091
 SAIGA-04-308 308 WIN 415 Montecarlo  Polimero  5/8 13_00169
 TACTICAL SHOTGUNS
 SAIGA-12 IPSC 12/76 430 Collassabile • Polimero • 10 16_00571
 SAIGA-12 KC-C 12/76 430 AK • Polimero • 8 16_00571
 SAIGA-12 KC-C2 12/76 430 Tubolare • Polimero • 8 16_00571
 SAIGA-12 KKC-C 12/76 330 Tubolare  Polimero • 8 16_00571
 SAIGA-12-PISTOL 12/76 270 Pistola  Polimero  8 16_00347
 SAIGA-12-83 12/76 483 Montecarlo  Polimero  5 13_00821
 SAIGA-12-83C 12/76 305 Montecarlo  Polimero  5 13_00821
 SAIGA-410 410 570 Montecarlo  Polimero  2 16_00349
 SAIGA-410K 410 330 AK  Polimero  4 16_00349
 TG1 12/76 510 Polimero  Polimero • 5 16_00571
LE SPECIFICHE DEI PRODOTTI POTRANNO SUBIRE VARIAZIONI SENZA PREAVVISO
TABELLA RIASSUNTIVA TABELLA RIASSUNTIVA
LE SPECIFICHE DEI PRODOTTI POTRANNO SUBIRE VARIAZIONI SENZA PREAVVISO